昆明市官渡区人力资源和社会保障局
关于批准人力资源服务机构许可事项的公示

根据《中华人民共和国就业促进法》（中华人民共和国主席令第 70 号）、《人力资源市场暂行条例》（中

华人民共和国国务院令第 700 号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通知》

（国发[2021]7 号）的规定，现将实行告知承诺制批准的人力资源服务机构拟开展职业中介服务许可事项公示

如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限 统一社会信用代码 经营地址

法定代表

人
许可类别

1
企盟企业管理（昆明）

有限公司

（云）人服证字

〔2023〕第

0111001113 号

2023.03.29 2028.03.28 91530111MA6Q05UY4K
云南省昆明市官渡区东风东路 149 号

4 层 E31 号
龙桂兰

许可

2
云南天策物业管理有限

公司

（云）人服证字

〔2023〕第

0111001213 号

2023.03.29 2028.03.28 91530111MA6KYQYH88
云南省昆明市官渡区官南大道中段大

润发商业广场 1 号写字楼 711 号
张浩 许可

3
云南众多人力资源管理

有限公司

（云）人服证字

〔2023〕第

0111001323 号

2023.03.21 2028.03.20 91530111MA6NL48J0D

中国(云南)自由贸易试验区昆明片区

官渡区广福路 8868 号双城际商务中

心 B栋 601 室

邓军 许可

公示期为 2023 年 3 月 31 日至 2023 年 4 月 7 日（国家法定节假日除外）。公示期内，广泛接受社会监督，

发现所公示人力资源服务机构存在问题的可以反映举报。举报或反映情况以单位名义的，应加盖公章；以个人

名义的，应署真实姓名、身份证号码和联系电话。我局对反映举报的单位或个人信息给予保密。

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2023 年 3 月 31 日